

CASA DAS CHAVES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-ME
 CNPJ: 04.245.998/0001-45
 END. CAPITÃO JÚLIO BEZERRA, 823 – SÃO FRANCISCO
 FONE: 95 99138-2031/CEP.: 69305-025/ BOA VISTA-RORAIMA
 ANEXO V –

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE CHAVES E CARIMBOS, BEM COMO CONserto DE FECHADURAS CONVENCIONAIS DE PORTAS, ARMÁRIOS E GAVETAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS – SMAG (ÓRGÃO GERENCIADOR) E DOS DEMAIS ÓRGÃOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Confecção de carimbo para assinatura com base e suporte de madeira envernizada dimensões 50x20mm	UND	80	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
2	Confecção de carimbo para assinatura com base e suporte de madeira envernizada dimensões 40x10mm	UND	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
3	Confecção de carimbo para assinatura com base e suporte de madeira envernizada dimensões 65x40mm	UND	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
4	Carimbo auto – print de repetição para assinatura medindo 38x14mm	UND	205	R\$ 35,00	R\$ 7.175,00
5	Carimbo auto – print de repetição para assinatura medindo 47x18mm	UND	195	R\$ 46,00	R\$ 8.970,00
6	Carimbo auto – print de repetição para assinatura medindo 58x22mm	UND	145	R\$ 50,00	R\$ 7.250,00
7	Cópia de chave simples	UND	1180	R\$ 9,00	R\$ 10.620,00
8	Cópia de chave tetra /segredo comum	UND	140	R\$ 30,00	R\$ 4.200,00
9	Troca de Arte para Carimbo (ITEM 2,4,5,11)	UND	185	R\$ 14,00	R\$ 2.590,00
10	Troca de Arte para Carimbo (ITEM 1, 6,7,12)	UND	155	R\$ 16,00	R\$ 2.480,00
11	Troca de Arte para Carimbo (ITEM 3)	UND	27	R\$ 20,00	R\$ 540,00
12	Confecção de carimbo em madeira envernizado medindo 40x15	UND	110	R\$ 17,00	R\$ 1.870,00
13	Confecção de carimbos em madeira envernizado medida 40x40	UND	105	R\$ 26,00	R\$ 2.730,00
14	Troca de fechadura simples	UND	188	R\$ 100,00	R\$ 18.800,00
15	Troca de fechadura para porta de vidro	UND	160	R\$ 130,00	R\$ 20.800,00
16	Refil para carimbo automático 4911	UND	170	R\$ 19,00	R\$ 3.230,00
17	Confecção de chave para peça (porta: yale)	UND	115	R\$ 21,00	R\$ 2.415,00
18	Abertura de porta (chave simples)	UND	170	R\$ 43,00	R\$ 7.310,00
19	Abertura de porta (veículo)	UND	105	R\$ 70,00	R\$ 7.350,00
VALOR TOTAL					R\$ 113.930,00

Local de Entrega: Local solicitado
 Prazo de Validade Proposta: 60(sessenta) dias
 Prazo para prestação dos serviços: 48(quarenta e oito) horas
 Banco : Banco do Brasil Agência: 2617-4 C/C: 5516-6
 Boa Vista-RR,22/06/2021 ass. e Carimbo do Proponente :

Alberto Fonseca de Souza Filho
 Empresário

04.245.998/0001-45
CASA DAS CHAVES SERVIÇOS E
COMÉRCIO LTDA - ME
 Av. Cap. Júlio Bezerra, 823 - São Francisco
 CEP: 69.305-025
Boa Vista **RR**

